



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1

SML 2015/044/1/1HV

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany
zastoupena PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 000027-0110859369/0800
(dále jen „objednatel“)

a

KyraStav spol. s r.o.

se sídlem: Slavíkova 1379/20, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupena: Ing. Karlem Duškem, jednatelem
IČO: 02408112
DIČ: CZ02408112
Bank.spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.ú.: 3382363379/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219287.
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.09.2014 k veřejné zakázce s názvem „**Revitalizace objektu Základní školy profesora Švejcara v Praze 12**“, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-170-003-14 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem jsou dodatečné práce, méně práce a změna termínu dokončení díla.

A)

V článku II. Předmět a účel díla v odst. 1. se doplňuje věta:

„Smluvní strany se dohodly na zhotovení dodatečných prací spočívajících v dodání a montáži jednocestných uzávěr otvorů v atikách objektu, z důvodu hnízdního výskytu rorýse obecného. Smluvní strany se dále dohodly na méně pracích, spočívajících ve snížení izolantu střechy z 300 mm na tl. 200 mm (2x100 mm). Celková cena méně prací je 1.411.132,86 Kč bez DPH. Celková cena dodatečných prací včetně dodávky a montáže jednocestných uzávěrů je 1.238.590,46 Kč bez DPH.“



Celková cena za celé dílo se tímto dodatkem snižuje o částku 172.542 Kč bez DPH. Podrobný popis a ocenění víceprací a méně prací je stanoven v příloze tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, která je jeho nedílnou součástí.“

B)

V článku III. Cena za dílo se odst. 1.mění takto:

„1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „celková cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:

cena celkem bez DPH 24.382.806 Kč

21% sazba DPH činí 5.120.389 Kč

Celková cena vč. DPH činí 29.503.195 Kč

Součástí celkové ceny za Dílo je i dodání a instalace billboardu a pamětní desky specifikovaných v čl. II., odst. 2, jejichž cena je zahrnuta v položkách VRN stavby následovně:

billboard o rozměrech 5100 mm x 2400 mm, 20.000 Kč

pamětní deska o rozměrech 300 mm x 400 mm vč. stojanu a zabudování (materiál odpovídající kvalitě Dibond, grafický návrh zajistí objednatel) 10.000 Kč“

C)

V článku V. Doba plnění se mění odst. 3. takto:

„3. **Dokončení Díla nejpozději do 15.09.2015.“**

D)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v evidenci smluv, vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet- dodatečné práce, méně práce

V Praze, dne: 03.04.2015

V PRAZE, dne: 31.3.2015

za objednatele:

městská část Praha 12
PhDr. Daniela Rázková, starostka



za zhotovitele:

KyraStav spol. s r.o.
Ing. Karel Dušek, jednatel

KyraStav spol. s r.o.
Slavíkova 1379/20, 130 00 Žižkov 3
Tel.: +420 734 552 622
Fax: +420 257 212 456
IČ: 02408112, DIČ: CZ02408112



Příloha: položkový rozpočet- dodatečné práce, méně práce



ZŠ profesora Švejcara, ZL skladba střešního pláště

Položkový rozpočet - snížení izolantu z tl. 300 mm na 200 mm (2 x 100 mm)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		Zateplení ZŠ prof. Švejcara	Rozpočet projektanta			
Objekt :		SO 01 Zateplení fasády, střechy, výměna oken	DZS, X, 2013, verze 00			
Díl:	712	Živičné krytiny				
81	712211112R01	Příprava střechy na zateplení - očištění stav. střešní kce	m2	4 927,00	16,89	83 217,03
82	712371801R11	Povlaková krytina střech do 10°, folie PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	4 980,00	51,35	255 723,00
83	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie	m2	5 630,00	13,92	78 369,60
84	712391175R00	Mech. připevnění izolace kotvicemi pásky, ušlechtky	m2	4 727,00	48,18	227 749,86
84	712391175R00	Mech. připevnění izolace kotvicemi pásky, ušlechtky	m2	4 727,00	48,18	227 749,86
84	712391175R00	Mech. připevnění izolace kotvicemi pásky, ušlechtky	m2	4 727,00	53,98	255 163,46
85	712391176R22	Proved. oprav ve střeše - ošetření střešní nastavby " budníky " - zaprac. do stř. kce vč. TI	kus	33,00	52,00	1 716,00
86	28322429FC	Střešní fólie s PES výtuzí tl. 1,5 mm vč. doplňku	m2	5 320,00	190,00	1 010 800,00
87	67390328	Textilie jutařská 200 g/m2 s. 200 cm	m2	5 700,00	28,90	164 730,00
Celkem za		712 Živičné krytiny				1 849 719,09
Díl:	713	Izolace tepelné				
81	713111111R12	Izolace tepelné stropu vrchem kladena volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	5 135,00	20,53	105 421,55
93	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením - atiky	m2	102,00	58,27	5 943,54
94	28375839.2	Deska z polystyrénu EPS S Stabil / I = 0,036 W/m např. tl. 100mm - zatepl.atiky, vrstva TI na stř.	m2	4 696,00	192,00	901 632,00
94	28375839.2	Deska z polystyrénu EPS S Stabil / I = 0,036 W/m např. tl. 100mm - zatepl.atiky, vrstva TI na stř.	m2	4 696,00	192,00	901 632,00
95	28375857	Deska z polystyrénu EPS S Stabil / I = 0,036 W/m tl. 200mm	m2	4 659,00	254,00	1 183 386,00
95	28375857	Deska z polystyrénu EPS S Stabil / I = 0,036 W/m tl. 200mm (EPS 100 S)	m2	4 659,00	254,00	1 183 386,00
97	63151363	Deska izolační min. vlna tl. 50 mm skladba SP 2	m2	205,00	135,00	27 675,00
98	63151601	Deska izolační z minerální vlny tl. 100 mm	m2	229,00	221,50	50 723,50
99	63151606	Deska izolační z minerální vlny tl. 200 mm izolační pásy ve střeše	m2	186,00	404,50	75 237,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				2 068 264,59
Díl:	720	Zdravotechnická instalace vnitřní				
104	720 01	Střešní vpust - osazení nové (přizpůsobené zvýšené střešní skladbě)	kpl	17,00	4 041,77	68 710,09
105	720 02	Úprava - prodloužení odvětrání kanalizace DN 80 event. osazení nové ventilační hlavice	ks	110,00	199,91	21 990,10
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace vnitřní				90 700,19
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
109	762081110U00	Pomocné práce pro provedení oplechování atiky a provedení okenních parapetů	m		185,00	
110	762341027U00	Bednění střech OSB 10 mm - podklad pod oplech. atiky včetně ukotvení do bet. zdiva. s. 250 mm	m	1 020,00	245,00	249 900,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				249 900,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
122	764430340R12	Oplechování atiky včetně rohů z AJ, rš. 500 mm	m	1 060,00	437,00	463 220,00
Celkem za		Konstrukce klempířské				463 220,00
Cena celkem						4 721 804 Kč
Vícepráce/méněpráce						-254 337 Kč



Slavíkova 1379/20
130 00 Praha 3
Tel: +420 734 552 622
Email: kyra@kyrastav.cz

V Praze dne 6. 3. 2015

Revitalizace ZŠ profesora Švejcara – dodávka a montáž jednocestných uzávěr

1. Zadávací podklady

1.1 Stanovisko ke hnízdnímu výskytu rorýse obecného ze dne 26. 11. 2014 zpracovaného Mgr. Lukášem Viktorou.

2. Předmět nabídky

2.1 Předmětem nabídky je dodávka a montáž jednocestných uzávěr dle požadavků uvedených v posudku, tak aby byl povolen odlet uhnízděného ptactva, ale současně zabráněno přiletu ptactva nového.

3. Nabídková cena

3.1 Nabídková cena je určena na základě níže uvedených cen:

Montáž jednocestné uzávěry materiál lepicí tmel, kotevní materiál, perlínka	kus	287,00	285,0 Kč	81 795 Kč
---	-----	--------	----------	-----------

3.2 Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle příslušných právních úprav platných v době realizace stavby.

4. Smluvní a platební podmínky

4.1 Konečná fakturace po provedení díla.

4.2 Splatnost faktury (daňových dokladů) **30 dní** od doručení na adresu pro doručování dle SOD či objednávky.

5. Termíny

5.1 Předpokládaný termín realizace nejdříve v druhé polovině března, bude upřesněn po dohodě s investorem.

6. Záruky

6.1 Jedná se o dočasnou zábranu, která bude na stavbě umístěna minimálně 1 týden, nejpozději bude odstraněna při realizaci kontaktního zateplovacího systému. Záruka na dílo se vztahuje pouze na tuto dobu.